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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE KOCMÁNKOVÁ Amélie USK Praha 2011 R F 3.9999 0 ja

NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha 2011 R F 3.9999 0 ja

PANKOVA Tereza USK Praha 2011 R F 3.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 2.3 499015 nein

BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg 2012 R F 3.9999 466261 ja

CONRAD Elena BR FSC Cottbus 2012 R F 3.9999 430233 ja

DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 3.9999 442771 nein

DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011 R F 2.2 460849 ja

GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 3.9999 442774 ja

HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 2011 R F 1.11 452336 ja

HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 2011 R F 2.6 443072 ja

HENKE Nina SN Dresdener FC 2012 R F 3.9999 468500 ja

HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012 R F 3.9999 430810 ja

HÖNICKE Isabell BR OSC Potsdam 2012 R F 3.9999 458342 ja

HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 2011 R F 3.9999 452025 ja

JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012 R F 3.9999 423047 ja

KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012 R F 3.9999 409320 ja

KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 2.4 431558 ja

KOPF Henriette BR SVA Oranienburg 2012 R F 3.9999 466253 ja

KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011 L F 1.8 440469 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.9 440462 ja

KÜHNE Mia SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 3.9999 495377 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 1.3 414168 ja

LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.6 431309 ja

LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.15 430517 ja

PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011 R F 3.9999 440454 ja

SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011 R F 2.1 443084 ja

STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012 R F 3.9999 458479 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.4 431306 ja

STUMPF Maria SN Dresdener FC 2011 R F 3.9999 451996 ja

VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011 R F 3.9999 423435 ja

WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012 R F 3.9999 433558 ja

  29 Starter (27 anwesend)
 

2 Nationen, 32 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 190.0000 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

2. 1 004 180.0000 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

3. 1 006 125.0000 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg F ja

4. 1 008 105.0000 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg F ja

5. 1 009 91.0000 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

6. 1 011 77.0000 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser F ja

7. 1 015 74.0000 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg F ja

8. 2 001 9.2000 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben F ja

9. 2 002 8.5000 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg F ja

10. 2 003 4.0000 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle F nein

11. 2 004 2.4000 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle F ja

12. 2 006 2.2000 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben F ja

T13. 9 000 0.0000 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC F ja

T14. 9 000 0.0000 CZE KOCMÁNKOVÁ Amélie USK Praha F ja

T15. 9 000 0.0000 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC F ja

T16. 9 000 0.0000 GER KOPF Henriette BR SVA Oranienburg F ja

T17. 9 000 0.0000 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg F ja

T18. 9 000 0.0000 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul F ja

T19. 9 000 0.0000 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser F ja

T20. 9 000 0.0000 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg F ja

T21. 9 000 0.0000 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg F ja

T22. 9 000 0.0000 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser F ja

T23. 9 000 0.0000 GER HÖNICKE Isabell BR OSC Potsdam F ja

T24. 9 000 0.0000 CZE NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha F ja

T25. 9 000 0.0000 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk F ja

T26. 9 000 0.0000 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul F nein

T27. 9 000 0.0000 GER CONRAD Elena BR FSC Cottbus F ja

T28. 9 000 0.0000 CZE PANKOVA Tereza USK Praha F ja

T29. 9 000 0.0000 GER HENKE Nina SN Dresdener FC F ja

T30. 9 000 0.0000 GER KÜHNE Mia SN Fechtclub Radebeul F ja

T31. 9 000 0.0000 GER BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg F ja

T32. 9 000 0.0000 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 16 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U13

3 1 8 [2022] Sächsische Rangliste Florett Damen U13

3 1 8 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U13

3 1 8 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.11. 16:15

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
11.11. 16:15

30 Qualifizierte
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
11.11. 16:15

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 16 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U13

3 1 8 [2022] Sächsische Rangliste Florett Damen U13

3 1 8 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U13

3 1 8 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

ECKNER Lykko, GER SN Dresdener FC , JOOST Jette, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 1 V V4 V V V 5 24 15 1.000 9 1.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 2 4 V V V V 4 24 11 0.800 13 2.
KNAUTH Lia Annabell GER Fechtcentrum Halle 3 3 2 2 1 V 1 13 21 0.200 -8 5.
HEINRICH Friederike GER FG Merseburger Raben 4 4 3 V V V 3 22 16 0.600 6 3.
KAISER Frieda GER KSV Weißwasser 5 3 1 V 4 V3 2 16 18 0.400 -2 4.
BICHER Leni Louise GER SVA Oranienburg 6 1 0 2 0 2 0 5 23 0.000 -18 6.

Runde 2 | Bahn 2

HOPPE Lilly Emma, GER ST FG Merseburger Raben , EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 1 V4 2 V 4 V 3 20 15 0.600 5 4.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 2 3 V V V V 4 23 11 0.800 12 1.
HÖNICKE Isabell GER OSC Potsdam 3 V 4 V V V 4 24 14 0.800 10 2.
HOUAMED Amelie GER Dresdener FC 4 0 1 0 1 V 1 7 24 0.200 -17 5.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 5 V 2 4 V V 3 21 16 0.600 5 3.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 6 2 0 3 4 1 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 3 | Bahn 3

BRETSCHNEIDER Emil, GER SN Fechtclub Radebeul , VOIGT Karla, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 1 3 1 1 V V 2 15 18 0.400 -3 5.
VONAU Tonya GER TV Markkleeberg 2 V V 2 2 V 3 19 20 0.600 -1 4.
LAST Julienne GER SVA Oranienburg 3 V 3 V 1 V 3 19 16 0.600 3 3.
JUNKER Frieda GER SV Lok Pritzwalk 4 V V 4 V V 4 24 10 0.800 14 1.
KOCMÁNKOVÁ Amélie CZE USK Praha 5 3 V V 2 V 3 20 15 0.600 5 2.
HENKE Nina GER Dresdener FC 6 0 4 1 0 2 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 4 | Bahn 4

WALTER Raphael, GER BR FSC Cottbus , BACH Marie, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STUMPF Maria GER Dresdener FC 1 2 2 2 V 0 1 11 24 0.200 -13 5.
WIMMER Nina GER KSV Weißwasser 2 V 1 1 V 0 2 12 17 0.400 -5 4.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 3 V V4 4 V 0 3 18 13 0.600 5 3.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 4 V V V V 1 4 21 12 0.800 9 2.
KÜHNE Mia GER Fechtclub Radebeul 5 4 1 0 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
NEMEŠKALOVÁ Kateina CZE USK Praha 6 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
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Runde 5 | Bahn 5

BERGMANN Dominik, GER SN Dresdener FC , STEPANEK Petr, CZE USK Praha

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HALW Charlotte GER KSV Weißwasser 1 2 3 4 V V 2 19 19 0.400 0 4.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 2 V 3 V V V 4 23 11 0.800 12 2.
PANKOVA Tereza CZE USK Praha 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 4 V 3 1 V V 3 19 15 0.600 4 3.
KOPF Henriette GER SVA Oranienburg 5 1 0 1 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
CONRAD Elena GER FSC Cottbus 6 3 1 3 1 V 1 13 20 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 CZE PANKOVA Tereza USK Praha 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 5 5 24 15 1.000 9 Q

4 GER JUNKER Frieda SV Lok Pritzwalk 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 4 5 24 11 0.800 13 Q

6 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 4 5 23 11 0.800 12 Q

6 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 4 5 23 11 0.800 12 Q

8 GER HÖNICKE Isabell OSC Potsdam 4 5 24 14 0.800 10 Q

9 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 4 5 21 12 0.800 9 Q

10 GER HEINRICH Friederike FG Merseburger Raben 3 5 22 16 0.600 6 Q

11 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 3 5 21 16 0.600 5 Q

12 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 3 5 20 15 0.600 5 Q

12 CZE KOCMÁNKOVÁ Amélie USK Praha 3 5 20 15 0.600 5 Q

14 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 3 5 18 13 0.600 5 Q

15 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 3 5 19 15 0.600 4 Q

16 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 3 5 19 16 0.600 3 Q

17 GER VONAU Tonya TV Markkleeberg 3 5 19 20 0.600 -1 Q

18 GER HALW Charlotte KSV Weißwasser 2 5 19 19 0.400 0 Q

19 GER KAISER Frieda KSV Weißwasser 2 5 16 18 0.400 -2 Q

20 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 2 5 15 18 0.400 -3 Q

21 GER WIMMER Nina KSV Weißwasser 2 5 12 17 0.400 -5 Q

22 GER CONRAD Elena FSC Cottbus 1 5 13 20 0.200 -7 Q

23 GER KNAUTH Lia Annabell Fechtcentrum Halle 1 5 13 21 0.200 -8 Q

24 GER STUMPF Maria Dresdener FC 1 5 11 24 0.200 -13 Q

25 GER HOUAMED Amelie Dresdener FC 1 5 7 24 0.200 -17 Q

26 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 0 5 10 25 0.000 -15 Q

27 GER HENKE Nina Dresdener FC 0 5 7 25 0.000 -18 Q

28 GER BICHER Leni Louise SVA Oranienburg 0 5 5 23 0.000 -18 Q

29 GER KÜHNE Mia Fechtclub Radebeul 0 5 5 25 0.000 -20 Q

30 GER KOPF Henriette SVA Oranienburg 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 7

BRETSCHNEIDER Emil, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 1 V 0 V V V 4 20 11 0.800 9 2.
KOPF Henriette GER SVA Oranienburg 2 0 0 1 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
NEMEŠKALOVÁ Kateina CZE USK Praha 3 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
WIMMER Nina GER KSV Weißwasser 4 2 V 1 2 1 1 11 21 0.200 -10 5.
LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 5 3 V 1 V V 3 19 15 0.600 4 3.
HEINRICH Friederike GER FG Merseburger Raben 6 1 V 1 V 3 2 15 16 0.400 -1 4.

Runde 2 | Bahn 8

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg , BERGMANN Dominik, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 1 V V V 2 V 4 22 10 0.800 12 2.
KÜHNE Mia GER Fechtclub Radebeul 2 3 2 0 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
KAISER Frieda GER KSV Weißwasser 3 0 V 2 1 V 2 13 18 0.400 -5 4.
PANKOVA Tereza CZE USK Praha 4 2 V V4 3 V 3 19 13 0.600 6 3.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
CONRAD Elena GER FSC Cottbus 6 0 V 2 1 0 1 8 20 0.200 -12 5.

Runde 3 | Bahn 9

ECKNER Lykko, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOCMÁNKOVÁ Amélie CZE USK Praha 1 V V V V 4 4 24 11 0.800 13 1.
HALW Charlotte GER KSV Weißwasser 2 2 V V V V 4 22 13 0.800 9 2.
BICHER Leni Louise GER SVA Oranienburg 3 2 1 3 0 4 0 10 25 0.000 -15 6.
HÖNICKE Isabell GER OSC Potsdam 4 1 4 V V 1 2 16 20 0.400 -4 4.
KNAUTH Lia Annabell GER Fechtcentrum Halle 5 1 1 V 2 2 1 11 20 0.200 -9 5.
STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 6 V 2 V V V 4 22 16 0.800 6 3.

Runde 4 | Bahn 10

ERTEL Alisa, RUS BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STUMPF Maria GER Dresdener FC 1 4 V 3 2 4 1 18 22 0.200 -4 5.
HENKE Nina GER Dresdener FC 2 V 2 2 3 0 1 12 24 0.200 -12 6.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 3 2 V V 3 4 2 19 18 0.400 1 4.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 4 V V 1 V 1 3 17 17 0.600 0 3.
VONAU Tonya GER TV Markkleeberg 5 V V V 2 3 3 20 18 0.600 2 2.
JUNKER Frieda GER SV Lok Pritzwalk 6 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
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Runde 5 | Bahn 11

STEPANEK Petr, CZE USK Praha , SCHNEIDER Marlene, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 1 V V V V 3 4 23 12 0.800 11 2.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 2 3 2 4 2 2 0 13 25 0.000 -12 6.
LAST Julienne GER SVA Oranienburg 3 2 V 4 V 0 2 16 20 0.400 -4 4.
HOUAMED Amelie GER Dresdener FC 4 0 V V 0 0 2 10 23 0.400 -13 5.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 5 2 V 3 V V 3 20 14 0.600 6 3.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 6 V V V V 2 4 22 10 0.800 12 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER JUNKER Frieda SV Lok Pritzwalk 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 CZE KOCMÁNKOVÁ Amélie USK Praha 4 5 24 11 0.800 13 Q

5 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 4 5 22 10 0.800 12 Q

5 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 4 5 22 10 0.800 12 Q

7 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 4 5 23 12 0.800 11 Q

8 GER HALW Charlotte KSV Weißwasser 4 5 22 13 0.800 9 Q

9 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 4 5 20 11 0.800 9 Q

10 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 4 5 22 16 0.800 6 Q

11 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 3 5 20 14 0.600 6 Q

12 CZE PANKOVA Tereza USK Praha 3 5 19 13 0.600 6 Q

13 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 3 5 19 15 0.600 4 Q

14 GER VONAU Tonya TV Markkleeberg 3 5 20 18 0.600 2 Q

15 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 3 5 17 17 0.600 0 Q

16 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 2 5 19 18 0.400 1 Q

17 GER HEINRICH Friederike FG Merseburger Raben 2 5 15 16 0.400 -1 Q

18 GER HÖNICKE Isabell OSC Potsdam 2 5 16 20 0.400 -4 Q

18 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 2 5 16 20 0.400 -4 Q

20 GER KAISER Frieda KSV Weißwasser 2 5 13 18 0.400 -5 Q

21 GER HOUAMED Amelie Dresdener FC 2 5 10 23 0.400 -13 Q

22 GER STUMPF Maria Dresdener FC 1 5 18 22 0.200 -4 Q

23 GER KNAUTH Lia Annabell Fechtcentrum Halle 1 5 11 20 0.200 -9 Q

24 GER WIMMER Nina KSV Weißwasser 1 5 11 21 0.200 -10 Q

25 GER HENKE Nina Dresdener FC 1 5 12 24 0.200 -12 Q

26 GER CONRAD Elena FSC Cottbus 1 5 8 20 0.200 -12 Q

27 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 0 5 13 25 0.000 -12 Q

28 GER BICHER Leni Louise SVA Oranienburg 0 5 10 25 0.000 -15 Q

29 GER KÜHNE Mia Fechtclub Radebeul 0 5 5 25 0.000 -20 Q

30 GER KOPF Henriette SVA Oranienburg 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CZE NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha 10 10 50 4 1.000 46

2 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 9 10 46 18 0.900 28

3 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 9 10 49 22 0.900 27

4 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 9 10 46 31 0.900 15

5 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 8 10 46 21 0.800 25

6 CZE PANKOVA Tereza USK Praha 8 10 44 24 0.800 20

7 CZE KOCMÁNKOVÁ Amélie USK Praha 7 10 44 26 0.700 18

8 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 7 10 43 25 0.700 18

9 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 7 10 42 25 0.700 17

10 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 7 10 42 27 0.700 15

11 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 7 10 41 27 0.700 14

12 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 7 10 40 28 0.700 12

13 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 6 10 41 32 0.600 9

14 GER HÖNICKE Isabell BR OSC Potsdam 6 10 40 34 0.600 6

15 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 6 10 39 38 0.600 1

16 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 5 10 37 31 0.500 6

17 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 5 10 37 32 0.500 5

18 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 5 10 34 33 0.500 1

19 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 5 10 35 36 0.500 -1

20 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 4 10 29 36 0.400 -7

21 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 3 10 23 38 0.300 -15

22 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 3 10 17 47 0.300 -30

23 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC 2 10 29 46 0.200 -17

24 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2 10 24 41 0.200 -17

25 GER CONRAD Elena BR FSC Cottbus 2 10 21 40 0.200 -19

26 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 1 10 19 49 0.100 -30

27 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 0 10 23 50 0.000 -27

28 GER BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg 0 10 15 48 0.000 -33

29 GER KÜHNE Mia SN Fechtclub Radebeul 0 10 10 50 0.000 -40

30 GER KOPF Henriette BR SVA Oranienburg 0 10 3 50 0.000 -47
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1
NEMEŠKALOVÁ Kateina
USK Praha

CZE  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
HEINRICH Friederike
ST FG Merseburger Raben

GER   V

16
SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER   8

  R: BERGMANN Dominik (GER)

  Bahn 8

9
DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   8

24
KNAUTH Lia Annabell
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: BERGMANN Dominik (GER)

  Bahn 9

25
CONRAD Elena
BR FSC Cottbus

GER   7

8
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: STEPANEK Petr (CZE)

  Bahn 9

5
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

28
BICHER Leni Louise
BR SVA Oranienburg

GER   2

  R: STEPANEK Petr (CZE)

  Bahn 10

21
WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER   4

12
GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: STLUKA Vojtch (CZE)

  Bahn 10

13
HALW Charlotte
SN KSV Weißwasser

GER   9

20
KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: STLUKA Vojtch (CZE)

  Bahn 11

29
KÜHNE Mia
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

4
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 3

NEMEŠKALOVÁ Kateina
USK Praha

CZE   V

HEINRICH Friederike (17)
ST FG Merseburger Raben

GER   2

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 3

KNAUTH Lia Annabell (24)
ST Fechtcentrum Halle

GER   0

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 2

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 1

KAISER Frieda (20)
SN KSV Weißwasser

GER   4

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 5

NEMEŠKALOVÁ Kateina
USK Praha

CZE   V

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   4

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 5

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   2

R: AHLVERS Philipp (GER)
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  Bahn 11

3
JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

30
KOPF Henriette
BR SVA Oranienburg

GER   0

  R: LANGNER Ben (GER)

  Bahn 5

19
LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   2

14
HÖNICKE Isabell
BR OSC Potsdam

GER   V

  R: EBERT Ferdinand (GER)

  Bahn 5

11
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

22
HOUAMED Amelie
SN Dresdener FC

GER   4

  R: EBERT Ferdinand (GER)

  Bahn 1

27
PEGER Pia
SN TV Markkleeberg

GER   1

6
PANKOVA Tereza
USK Praha

CZE   V

  R: SCHNEIDER Marlene (GER)

  Bahn 1

7
KOCMÁNKOVÁ Amélie
USK Praha

CZE   V

26
HENKE Nina
SN Dresdener FC

GER   1

  R: SCHNEIDER Marlene (GER)

  Bahn 6

23
STUMPF Maria
SN Dresdener FC

GER   5

10
KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: ERTEL Alisa (RUS)

  Bahn 6

15
VONAU Tonya
SN TV Markkleeberg

GER   8

18
LUNGWITZ Nela
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: ERTEL Alisa (RUS)

 

31 *** Freilos ***  

2
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 1

JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

HÖNICKE Isabell
BR OSC Potsdam

GER   4

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 2

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   9

PANKOVA Tereza
USK Praha

CZE   V

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 4

KOCMÁNKOVÁ Amélie
USK Praha

CZE   V

KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   9

R: NEMAT Malte (GER)

Bahn 4

LUNGWITZ Nela (18)
SN TV Markkleeberg

GER   2

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: NEMAT Malte (GER)

Bahn 7

JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

PANKOVA Tereza
USK Praha

CZE   9

R: BERGMANN Dominik (GER)

Bahn 7

KOCMÁNKOVÁ Amélie
USK Praha

CZE   2

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: BERGMANN Dominik (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
NEMEŠKALOVÁ Kateina
USK Praha

CZE   V

4
KWAST Valentina (5)
BR FSC Cottbus

GER   5

  R: AHLVERS Philipp (GER)

  Bahn 5

3
JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   3

2
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 13

NEMEŠKALOVÁ Kateina
USK Praha

CZE   V

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   4

R: AHLVERS Philipp (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CZE NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha 2011

2 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

3 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012

3 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

8er Tableau

5 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012

6 CZE PANKOVA Tereza USK Praha 2011

7 CZE KOCMÁNKOVÁ Amélie USK Praha 2011

8 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

16er Tableau

9 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

10 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

11 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

12 GER HÖNICKE Isabell BR OSC Potsdam 2012

13 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 2011

14 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011

15 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012

16 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011

32er Tableau

17 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011

18 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 2011

19 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011

20 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011

21 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011

22 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012

23 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 2011

24 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC 2011

25 GER CONRAD Elena BR FSC Cottbus 2012

26 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 2012

27 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011

28 GER BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg 2012

29 GER KÜHNE Mia SN Fechtclub Radebeul 2012

30 GER KOPF Henriette BR SVA Oranienburg 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL D RATKOGLO Maria 0 0 0

CZE STLUKA Vojtch 2 2 0 0

STEPANEK Petr 2 2 4 0 0

GER LANGNER Ben 2 2 4 0 0

WALTER Raphael 1 1 0 0

WALTER Sebastian 0 0 0

D BERGMANN Dominik 2 2 2 6 0 0

D ECKNER Lykko 2 2 4 0 0

D NEUMANN Henry 0 0 0

NICKOL Martha 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

D JOOST Jette 1 1 0 0

BACH Marie 1 1 0 0

BRETSCHNEIDER Emil 2 1 3 0 0

CN BROSCHE Tilman 0 0 0

D KEMPE Kristof 0 0 0

NEMAT Malte 2 2 0 0

SCHNEIDER Marlene 1 2 3 0 0

WENDLAND Carl 0 0 0

CN EBERT Ferdinand 2 2 4 0 0

CN AHLVERS Philipp 2 2 1 1 6 0 0

HOPPE Lilly Emma 1 1 0 0

VOIGT Karla 1 1 0 0

RUS D ERTEL Alisa 1 2 3 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold CZE NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha 2011

Silber GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

Bronze GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012

Bronze GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011


